2023年 5月 8日

得意先 各位

株式会社ヒートエナジーテック

営業統括本部

パイプラインバーナ 一時受注停止に関するお詫びとお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

このたびはパイプラインバーナに関しまして、生産体制に問題が発生し、お客様に満足い

ただける品質の製品が生産できない状況となりました。つきましては 2023年 5月 10日（水）

以降、ご注文の受付を一時停止することにいたしました。お客様には、多大なるご迷惑をお

掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

受注再開時期に関しましては、状況を見ながら検討し、確定次第改めてお知らせさせてい

ただきます。一日でも早くお届けできるよう、最大限の努力をしてまいりますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 対象製品： パイプラインバーナ

ＰＬＡ・ＰＬＢ：ＰＬＣ・ＰＬＤ・ＰＬＥ・ＰＬＦ 全機種

２. 受注停止時期：  2023年 5月 10日（水）～ ※期間未定

３．代替製品：    未定

以上